-------------------

SPRITZER:

0,251 Spritzer weifs

0,51 Sommerspritzer

0,251 Fierospritz

0,251 Fieroprosecco

0,251 Vibrantespritz Alkoholfrei
0,251 Rosespritzer

0,251 Muskatellerspritzer

0,251 Roter Spritzer

PRICKELNDES:

0,21 Prosecco v. Fass
0,51 Prosecco v. Fass

0,11 Gelber Muskateller , Prosecco”
WG Hebenstreit/NO FL 0,75

0,11 Rosé Prosecco Valdobbiadene
WG Serena FL 0, 75

0,751 Papanero Prosecco Rosso
WG Capoforte/IT

0,751 Prosecco

Superiore DOCG Brut Millesimato
WG Ville d"Arfanta/IT

1,51 Prosecco brut

DOC Millesimato Magnum
WG Bepin de Eto/IT

BIER:

0,21 Schremser

0,31 Schremser

0,51 Schremser

0,31 Radler sauer

0,51 Radler sauer

0,51 Weifsbier Baumgartner
0,51 Radler Schremser

0,31 Becks Alkohfrei

0,51 Zwickl Obertrumer

3,70
5,10
5,40
6,90
4,90
4,90
5,90
4,50

an oy oy oy dhy dy iy oy

€ 5,10
€10,00

€ 4,90
€32,00

€ 4,90
€32,00

€ 38,00

€ 33,00

€69,00

3,10
4,10
5,40
3,80
4,80
5,40
4,90
4,00
5,40

an oy oy o dhy iy iy oy



ALKOHOLFREI:

0,331 Gasteiner prickelnd
0,331 Gasteiner still
0,751 Gasteiner prickelnd
0,751 Gasteiner still

0,331 Coca Cola

0,331 Coca Cola Zero

0,351 Almdudler

0,21 Johannisbeere Obsthof Pendl
0,21 Pago Marille

0,351 Himbeerkracherl

0,21 Tonic Schwepppes

0,251 Apfelsaft natur Obsthof Pend|
0,251 Apfels.natur gespr.

0,51 Apfels. Natur gespr.

0,251 Soda

0,51 Soda

11 Soda

0,251 Soda/Zitron*

0,51 Soda/Zitron*

0,251 Soda/Hollunder*

0.,51 Soda/Hollunder*

*TUGENDGETRANK

SAIL SHIPPED COFFEE

Kleiner Schwarzer/Kleiner Brauner
GrofSer Schwarzer/Grofser Brauner
Melange

Verldngerter

Milchkaffee (Latte)

an dhy iy oy

an oy oy oy Ay oy oy dhy ooy dy dhy oy Ay dhy oy

an dhy oy oy

3,30
3,30
5,90
5,90

3,90
3,90
3,90
3,70
3,50
3,80
3,50
3,10
2,90
5,80
2,10
3,90
7,20
2,40
4,00
2,40
4,00

3,10
5,00
4,50
4,30
4,80



SAIL SHIPPED RUM

4cl Tres Hombres Barbados 8].
4cl Tres Hombres Lapalma Bio 6Mon
4cl Tres Hombres Rep.Dominicana 18].

€ 13,20
€ 13,20
€ 13,60

4cl Tres Hombres Captairis Choice Barbados € 16,20

SPIRITUOSEN:

2cl Hodl Hof Marille/Birne
2cl Grappa Lugana
2cl Grappa alla Ruta

2cl Gin Bombay Saphire
2cl Bombay Citron Presse

2cl Vodka Monopolowa weinviertel NO
2cl Vodka Grey Goose

2cl Patron Silver Tequila

2cl Jagermeister

2cl Averna

Zcl Martini Bitter

2cl Campari Cask Tales

2cl Limoncello
2cl St.Germain Liqueur(Hollunder)
2cl Wiener Grant

WHISKEY:

4cl Bruichladdich
4cl Mortlach

4cl Glenmorangie
LONGDRINK:

4cl Bacardi Cola

4cl Vodka Cola
0,251 Fiero Spritz
0,251 Fiero Prosecco
4cl Bitter Soda

4cl Gin Tonic

3,60
5,30
4,90

4,00
5,50

4,00
5,90

5,90

3,10
3,90
4,00
6,80

3,50
4,90
4,90

Moy dydydd A dydy oy dhy oy

€ 13,90
€ 12,90
€ 10,90

€ 10,90
€ 10,90
€ 540
€ 6,90
€ 7,90
€ 11,50



Liebe Gdste, kleine Happen zum GeniefSen!
3erlei Dips mit Brot € 5,90
Wiihlen sie aus:

Avocadocreme, Olivendip

Tomatenfetadip, Speckdip,

,Monis“Salsa 1220Wien

Schwarzbrot iiberbacken €7,90
3erlei Kdse: Gouda, Brie, Blauschimmel
3erlei Fleischiges: Speck, Salami, Prosciutto
3erlei Gemiise: Paprika, Paradeiser, Zucchini
mit oder ohne Jalapenos (scharf)

3erlei Flammkuchen € 6,50
Speck, Salami und Prosciutto

oder

Paprika, Paradeiser, Zucchini

Platte mit Baguette €11,50
Prosciutto mit Parmesan und Oliven
Beinschinken, Senf und frischer Kren

Salami, Speck, Prosciutto und Parmesan

Brie, Blauschimmelkdise und Parmesan

dazu Chutney

Allergene A/G Allergene A/G



